Joannes Bebek m. p. de Pelsewcz. 
Kivül: Egregio domino Michaeli Kakuk judici civi- *> 

tatis Cassoviensis amico nobis honorandissimo. 
(Papiroson, zárlatán zöld pecsét, 929. sz.) 

1517. 

In nomine domini amen. Ego Briccius presbiter ple-
banus et vicearchidiaconus de Zykzo futura consideraus 
satis eger corporis, mente sana de bonis adeo datis facia 
tale liberale testimonium. 
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Item ad fabricam sancti .Johannis Agrie lego unum 
cyphum argenteum magnum et duo media vasa villi. 
Item domino archidiácono lego medium vas vini. 

Item heremitis de Laad1) lego florenos decern pro 
fratrum indigentibus, ut triginta cliebus cont'iuuis cantent 
requiem cum vigilia et placebo. 

Item similiter fratribus de Wamos lego florenos 
decern propter easdem tricésimas decantandum. 

Item ad claustrum de Gewr2) florenos decern. 
Item ad claustrum de Zenthlélek florenos decern. 
Item ad claustrum Wyhaz florenos decern. 
Item ad claustram Gombazegh florenos decern. 
Item ad claustrum Haromhegh florenos decern. 
Item ad claustrum geunczy. bodoghazzon florenos 

decern. 
Item ad claustrum Zenlh-Jacab florenos decern. 
Itdm ad claustrum Zantho similiter decern.. 
Item ad claustrum Zenth-Anna florenos decern. 
Item ad claustrum sánete Katherine similiter florenos 

decern semper pro decantandum tricesimis pro refrigerio 
anime mee et parentum meorum, si fratres in claustris 
degent'es sic habere voluerint, si aliquod claustris ex hys 
noluerit, tribuant alteri. 

Item dominis presbiteris in Myskolcz habitantibus 
omnibus similiter computatis lego florenos decern pro 
eisclem missis dicendum. 

Item dominis presbiteris in Sayozenthpeter habitan-
tibus lego florenos decern. 

T) Sajó-Laád. 
2) Diós-Gyór. 
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Item dominis presbiteris in Kerezthwr habitantibus 
pro decantando tricesimis lego floreaos quinqué. 

Item dominis presbiteris de Zantho florenos quinqué. 
Item dominis presbiteris de Thalya florenos decern. 
Item, dominis presbiteris de Tharczal similiter florenos 

decern. 
Item dominis presbiteris de Zerench florenos decern. 
Item dominis presbiteris de Zikzo florenos decern. 
Item dominis presbiteris de Lyzka florenos quinqué. 
Item dominis presbiteris de Moby florenos quinqué 

semper pro missis decantaudis tricesimis se sequentibus. 
Item cuilibet plebano paroehiali in vicearchidiacono 

Zikzo existenti lego, uoum florenum pro dicendis missis 
pro refrigerio anime mee et parentum meorum, quae quis 
devote voluerit dicere.